Baldus super Feudis.

a Cibi vide. Dicit Archi. qd dictio vñs adiuncta vñueritati vel si
suo vñueritati penituit incusione de leg. i. l. patrum. h. i.
b Commissam. no. qd in materia penali appellatio molédicti nō ve
nit molédicti qd est i fieri vñ vñ cōceptu facit si qd iperat rescriptu
super hiscō qd vacat p cōtractu matrimonii sunt. Hec tñ spōsa
lia non hz lo
cuz rescriptu
ferre quam qd ipse imponit nō qd sc̄psam orit
ita dicunt de
rot. deci. xv. 16
di. p. e. an. i
p. x. vi. l. p
sc̄asumptias
mater priue
tutela et her
ditate filii si
petit tutores
non tñ ppter
spōsalia ita ē
de r. n. p. spe
cu. in. t. de tu
tor. s. vidē
dū vñ qd si nō
dā ita si statu
et loquac de
bois nō venit
posthum. l.
cū veteres. C.
de fidei. lib. et
l. l. l. l. ad
mār. bal. l.
g. i. v. t. o. de
sta. bo. vide q
notarii pall.
l. cū veteres.
ita si statutus
loquac de do
cto. cō. nō venit
licetiat? in pe
nal. b. d. l. l.
f. s. o. m. a. et
v. de qd notarii
ad bal. l. l. si
ndolum. C. de
fir. Sz i. etra
rium facit qd
no. J. a. are.
z. c. d. ncap.
in. l. vestim
tum. de au. et
arg. leg. qd si
statutus loquic
tur de vestimentis
cōp̄ebrēdit qui i. tēla b
sunt cogita et
iniquat. s. al
legam de spō
salib. vñ. io.
an. a. ibi dñs
cā i. c. i. de cle
coniu. li. vj. et
c. j. e. o. tli. vj.
Aud. barba.
Consentire.
Et de ista qd
ne vñ qd pnt
clue in simili
notari Bal. in
l. Coe. testa.
ad si. an si ē
prodigus pos
sit pronocari
ad diuisiones
bal. in. l. tube
inus. pal. zq
t. pupill. vñ
18

in. l. in pinc. de reb. com. t. ang. in. l. interdum. si. qui potio. in pig.
babeantur. h. i. de neap. in. l. inter pupillos. ff. de auto. tñ. de iure en
vñs sociis in alterum nibil potest et ideo discordatibus animis so
ciis veniūt ad arma. ff. de fer. vñ. p. l. in re cōi huc antiteti mede
ri iudicem oportet. ff. de vñsfructu. lequissimum. ff. de cōtrab. emp. c
in feudatario
ecclievi. Bac.
de bel. i. c. i. g.
Bar. s. q. feu
da. pof. and.
barba.
Cōp̄atetia
Ean fr̄evē
dita revertit
ad venditorū
eo qd lege pbi
bēte fuit alie
nata. vide per 4
vñs socii in
alterum nibil
potest. et ideo
discordatibus
animis socio
ru. venit a
arma. ff. s. t.
ui. v. p. d. l. in
re cōi. huic an
xietati mede
ri iudicem oport
et. ff. de vñs
fr. l. equissi
mum.
Rursus. Sup isto. h. pōt poni casus duo
businodis. In principio. hui. s. e
sensus nō mutat et ideo in principio si pone casus.
Si scōs vasallus accipiat investiturā de feudo a p
rimo vasallo cū eius incremento et aliqd accedit huic
feudo viuēte primo vasallo totū incrementū est ipi
vasallus scō. Si vero post morte primi vasalli decedē
tis sine liberis et si aperiatis feudi dñs: tūc totum
incrementū spectat ad dñm ut in scōs rīs. b. u. s.
Sz unquam nocebit dñs coniuncta facta per primū
vasallus qd accipit feudi nibil dicto de incremento
scō vasallus. s. qd omne incrementū spectat ad scōm
vasallum. Vide qd non; qd primus vasallus vñ dare
in scōdō vasallus esdē pactis et cōditionib.
qd nō poslit etrābere molēdīni ac tīcō. qd p
dānum sib pena amissione molēdīni ac cētū libra
ri modo quidā se sit construi. molēdīnum vñ
eo vñsruis non in tīcō sed in pado. et nondū impo
stūtūcīmūs p tīcō dñs ipmū in padū. et qd
bat cōtra cū: sicut quidū iuri. Dicbat qd
incidit in pñmā qd mole nō sunt pars substaūtialis
h. i. instrūtālis sicut nec asua molēdīnaria. qd p
qd nō sunt cīusdē speci. ff. de fun. instr. cā delan
tū. s. asfum. nec dicitur quid minus pfectū effe
tū pfectiō: et qd careat iustis ut no. ff. de vñsru.
l. h. et si qd s. pp̄tatis sicut nec psaltria dī imper
fectum s. careat chordis. In contrarium dicebatur
qd in statutis penalib. et odiol debemus recipere
re etymologiam tanq p̄p̄t significatum vocabulū
li. Et cū etymologia resolutio vocis in populum
efectu rei qd demonstrat ut ff. de fer. s. l. t. l.
et alp̄m. Sed molēdīni bā molēdīni et sic si
guificat statutus eius in actu sine alia indigēta. Dicit
pp̄ter definitionē edificatis ac etiam pp̄ etymolo
gia vocabuli pñmā nō fusse cōmīsas b. ar. ff. de pig.
t. ff. de leg. i. cetera. in. s. Quātū h. o. ad pñ
cipale questū videt inspīcēdūs cōis vñs loqueat
s. vulgaris. ff. de leg. i. l. lib. s. qd in cassina. Et l
hoc s. extrācā a materia nostri. h. i. adiūt quia
alias tetigī aliqd de materia molēdīnoz. Et faciūt
ad statutū que loquunt de gabbellis reddendis de
molēdīni qd statutū intellege et redēdēt fructū
nā vñ nō est gaudū ibi nō dñs esse onus et maxime
impēdētū tī alios in locādō partē cōp̄t: vt no. C.
de fa. san. ec. l. in. bēmū nulli. in glo. qd incipit vt vna
pars. in. s. alias pnoct ad diuisionē. Et extra no.
q. vñsruimūs et alioz: et ideo aqua suis contine
tem sequitur. et alioz de penu. leg. in. nam qd liquide.
Allucis hz se ad flumē perpetuū sicut a rea ad edī
ciūm: et ideo aqua dñs est in solo cedit folo etiāz et
aqua sūcē: qd stāgnō nō est dubiū. l. rugula pol
t. pupill. vñ
20